Администрация

городского поселения «Новокручининское»

Муниципального района «Читинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» ноября 2017г.                                                                                                             № 635

Об утверждении проекта муниципального краткосрочного плана  реализации  Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,  расположенных на территории  пгт Новокручининский, на 2019 г.
В соответствии со ст. 14 Закона Забайкальского края от 29 октября 2013 года № 875-ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», статьей 9 Устава городского поселения «Новокручининское», в целях планирования и организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории пгт Новокручининский на 2019 год, администрация гп «Новокручининское»
 постановляет:

1. Утвердить прилагаемый проект муниципального  краткосрочного плана  реализации  Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,  расположенных на территории  пгт Новокручининский, на 2019 г.  (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.В.Савченко.

Глава администрации

гп  «Новокручининское»                                                                                     В.К.Шубина
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского поселения «Новокручининское»

                                                                                                                от «10» ноября 2017 года  № 635
Проект

 муниципального краткосрочного плана  реализации  Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,  расположенных на территории  пгт Новокручининский, на 2019 г.
	Муниципальное             образование
	Адрес многоквартирного дома
	Вид работ капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме
	Плановый год проведения капитального ремонта общего имущества

	р-н. Читинский
	пгт. Новокручининский, ул. Заводская, д. 3
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2017-2019

	р-н. Читинский
	пгт. Новокручининский, ул. Заводская, д. 4
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2017-2019

	р-н. Читинский
	пгт. Новокручининский, ул. Фабричная, д. 6
	Ремонт крыши
	2017-2019